THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 300/TTg-CN
V/v Dự án xây dựng nâng cấp, mở rộng QL21 đoạn Sơn Tây-Hòa Lạc-Xuân Mai
	Hà Nội, ngày 27 tháng 02 năm 2017

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Giao thông vận tải, Xây dựng, Khoa học và Công nghệ;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội (văn bản số 7154/UBND-ĐT ngày 15 tháng 12 năm 2016) và ý kiến của các Bộ: Giao thông vận tải (văn bản số 293/BGTVT-KHĐT ngày 10 tháng 01 năm 2017), Xây dựng (văn bản số 131/BXD-HTKT ngày 20 tháng 01 năm 2017), Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 573/BKHĐT-KTĐPLT ngày 20 tháng 01 năm 2017), Tài nguyên và Môi trường (văn bản số 302/BTNMT-KH ngày 20 tháng 01 năm 2017), Khoa học và Công nghệ (văn bản số 157/BKHCN-CNCHL ngày 18 tháng 01 năm 2017) về Dự án xây dựng nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 21 đoạn Sơn Tây - Hòa Lạc - Xuân Mai (Dự án), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý về nguyên tắc việc mở rộng tuyến Quốc lộ 21 đoạn Sơn Tây - Hòa Lạc - Xuân Mai vào một phần đất cây xanh cách ly và hè đường thuộc Khu Công nghệ cao Hòa Lạc như đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội và ý kiến của các Bộ: Khoa học và Công nghệ, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường tại các văn bản nêu trên.
2. Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội tiếp thu đầy đủ ý kiến của các Bộ: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường tại các văn bản nêu trên trong quá trình triển khai Dự án theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Bộ: KHĐT, TNMT;
- UBND tỉnh Hòa Bình;
- VPCP: BTCN, các Phó Chủ nhiệm, Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, NN, KGVX, QHĐP;
- Lưu: VT, CN (3) pvc
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Trịnh Đình Dũng